מבוא תיאורטי (כ 30 דקות) המבוסס על תיקי מטופלים של המרפאה המשלימה לילדים במרכז הרפואי וולפסון [6], עבודה על ניתוח מקרים בקבוצות (כ 15 דקות), הצגת המסקנות ודיון פתוח (כ 15 דקות).

צורת הוראה: הרצאה, תרגול מעשי בקבוצות ודיון משותף

ביבליוגרפיה:

- 1 - סקר מצב בריאות תזונה ובריאות לאומי - מלידה ועד גיל שנתיים. 2009-2012 משרד הבריאות.
תשע"ד, ינואר 2014.
- 2 - Adolescent compliance with dietary guidelines: health and education implications. Read MH, Harveywebster M, Adolescence [1988, 23(91):567-575]
- 3 - Compliance of adolescents with coeliac disease with a gluten free diet. M Mayer, L Greco.